
       

 BUS A : Harlange – Wiltz - Clervaux – Reuler – 

Urspelt – Hupperdange – Heinerscheid – Lieler – 

Weiswampach – Breidfeld – Holler – Binsfeld – 

Wilwerdange – Goedange – Huldange – 

Hautbellain – Basbellain – Troisvierges 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Troisvierges 

ATTENTION! 

Troisvierges vers Wiltz + Harlange just 2e retour !! 

21.31 Harlange Bei der Schoul 

21.49 Wiltz Gare 

22.11 Clervaux Gare 

22.15 Reuler Hôh 

22.19 Urspelt Knupp 

22.23 Hupperdange Schull 

22.26 Heinerscheid Gemeng 

22.31 Lieler Om Knupp 

22.38 Weiswampach Post 

22.40 Breidfeld 
Halt – rue 
Duerfstrooss 

22.42 Holler Halt 

22.44 Binsfeld Caisse rurale 

22.47 Wilwerdange Kiirich 

22.49 Goedange Halt 

22.52 Huldange Kiirich 

22.56 Hautbellain Kirch 

22.58 Basbellain Kirch 

23.02 Troisvierges BAL 

 Bus B : Ettelbruck – Diekirch – Liperscheid - 

Hoscheid – Hoscheid/Dickt – Consthum – 

Holzthum – Schinker – Hosingen –  Bockholtz - 

Wilwerwiltz - Enscherange – Drauffelt – 

Munshausen – Marnach – Troisvierges 

21.51 Ettelbruck Gare 

21.57 Diekirch Gare 

22.05 Lipperscheid Hotel Leweck 

22.10 Hoscheid Kreizgaass 

22.14 Hoscheid-Dickt Rue Principale 

22.21 Consthum Knupp 

22.23 Holzthum Kirch 

22.25 Schinker carrefour 

22.28 Hosingen Eesberwee 

22.32 Bockholtz Kiirch 

22.40 Wilwerwiltz Gare 

22.43 Enscherange Beisteckech 

22.47 Drauffelt Gare 

22.52 Munshausen Bei der Kierch 

22.54 Marnach Geschäftscenter 

23.11 Troisvierges BAL 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Troisvierges 
  

 

 

 

 

16. März 2019  
 
 

“Zeltfest” 
 

 
zu Elwen 

 

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net, 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass ee Groussjähregen dobai 

deen d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus 

Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Maurice.Losch@latenightbus.info 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis 

Gedrénks fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

 


